Τραπεζούντας
Ἄνδρες.

Eis τῷ ὑπὸ Legrand περιγραφόμενον ἐνθι ἀνω. (ἀριθ. 12) βιβλίον:

«GEORGII TRAPEZUNTII DE PARTIBUS ORATIONIS EX PRISCIANO COM-
PENDIUM.», ἐνδοθέν τῷ 1474, διηγείενται ἀμέσως μετά τῶν εἰ-
τον ἀφιερωμάτων ἐπεισοδή τοις Γεωργίου Τραπεζούντας πρὸς τὸν νῖον
τοῦ Ἀνδρέαν, ἀναδημογεινούτων ὑπὸ τοῦ Legrand. Eἰς τὸν ἐπεισοδήν
ταῦτα φίπτεαν:

«De partibus orationis brevi compendio, Andreae fili, ad te soci-
bere constitui. Nam cum videarem latīnam lingvām his iunioribus
grammaticalē magistri convenerat, nihil eorum nūgareum quas
ielli docent tenello ingenio tuo proponendum putavi; etenim si
qual a pueris nobis discantur, ea facile ad senectutem perve-

minunt, non est negligenda haec aetas nec oblivione digna sunt
trahenda, sed quae non poeniteat aetate grandiores a puericia
percepisse... ”

Eis eō tēgērētōr q̄ūppor (x^o mai v^o) δημοσίωραι ἐπόκτην:

„Georgius Trapezuntius Colae Montano suo salut dic. prae. .”.

Eis tñi ἐπόκτην tātōr q̄ērētōr

„quod ego cur imperfectum deseruercim nihil aliud video nisi Deo
ita volente ut, cum quattuore partes ad Andream filium meum
scripsissem, reliqua supercessent quattuore, quas ad te scriberem,
quem nec minus amo quam ipsum Andream, nec minus filium
existimo. Illius enim corpus mortale et corruptibile ex meo cor-
poce genui, tuum vero animo, quod multo plus est, impressi ac
formavi.... Data Romae, iv Kal. novembreis M. CCCC. LXXI.”